муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение города Ульяновска

«Гимназия № 6 им. И.Н.Ульянова»

ПРИКАЗ
01.07.2024 № - 168-0

О зачислении в 1 класс

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 ФЗ № 273 «Об
образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения
Российской Федерации от 02.09.2020 № 458 «Об утверждении порядка приёма
на обучение по образовательным программам начального общего, основного
общего и среднего общего образования» с изменениями и дополнениями,
постановлением Администрации города Ульяновска от 26.04.2012 № 1908 «О
закреплении муниципальных общеобразовательных организаций за
конкретными территории муниципального образования «город Ульяновск»,
постановлением Администрации города Ульяновска от 19.02.2024 № 145 «О
внесении изменений в постановление администрации города Ульяновска от
26.04.2012 № 1908» с целью соблюдения гарантий прав граждан на
образование

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Зачислить в 1 класс МБОУ «Гимназия № 6 им. И.Н.Ульянова» с
01.09.2024:

Номер
п/п Номер заявления Зарегистрировано Право приема

1 # 73401/СЗ/2404101609 10.04.2024 первоочередное
2 # 73401/СЗ/24040129756 01.04.2024 преимущественное
3 # 73401/СЗ/24040133028 01.04.2024 преимущественное
4 # 73401/C3/24040135428 01.04.2024 преимущественное
5 # 73401/СЗ/24040136221 01.04.2024 преимущественное
6 # 73401/C3/24040136356 01.04.2024 преимущественное
7 # 73401/C3/2404024248 02.04.2024 ' преимуществе нное
8 # 73401/C3/2404027432 02.04.2024 преимущественное
9 # 73401/C3/240403301 03.04.2024 преимущественное
10 # 73401/C3/240404391 04.04.2024 преимущественное
11 # 73401/СЗ/2404041247 ' 04.04.2024 преимущественное
12 # 73401/СЗ/2404041381 04.04.2024 преимущественное
13 # 73401/СЗ/2404041586 04.04.2024 преимущественное
14 # 73401/C3/24040674 06.04.2024 преимущественное
15 # 73401/C3/240406585 06.04.2024 преимущественное
16 # 73401/C3/240410106 10.04.2024 преимущественное
17 # 73401/СЗ/240410124 10.04.2024 преимущественное
18 # 73401 /СЗ/240412621 12.04.2024 преимущественное
19 # 73401/C3/240418518 18.04.2024 преимущественное
20 # 73401/C3/240420220 20.04.2024 преимущественное
21 # 73401/C3/24042574 25.04.2024 преимущественное
22 # 73401/C3/24042574 06.05.2024 п реимущественное

23 # 73401/C3/240529382 29.05.2024 преимущественное
24 # 73401/C3/240603988 03.06.2024 преимущественное
25 # 73401/C3/240630146 30.06.2024 преимущественное
26 # 73401/СЗ/24040117251 01.04.2024 закрепленная тер-рия
27 # 73401/C3/24040121326 01.04.2024 закрепленная тер-рия
28 # 73401/СЗ/24040122922 01.04.2024 закрепленная тер-рия
29 # 73401/C3/24040137248 01.04.2024 закрепленная тер-рия
30 # 73401/СЗ/24040144542 01.04.2024 закрепленная тер-рия
31 # 73401/C3/2404022366 02.04.2024 закрепленная тер-рия
32 # 73401/C3/240403640 03.04.2024 закрепленная тер-рия
33 # 73401/C3/2404042905 04.04.2024 закрепленная тер-рия
34 # 73401/C3/240416137 16.04.2024 закрепленная тер-рия
35 # 73401 /СЗ/240416814 16.04.2024 закрепленная тер-рия
36 # 73401/СЗ/2404161027 16.04.2024 закрепленная тер-рия
37 # 73401/СЗ/2404181390 18.04.2024 закрепленная тер-рия
38 # 73401/C3/24052660 26.04.2024 закрепленная тер-рия
39 # 73401 /СЗ/240604629 04.06.2024 закрепленная тер-рия
40 # 73401/СЗ/240617376 17.06.2024 закрепленная тер-рия
41 # 73401 /СЗ/240622271 22.06.2024 закрепленная тер-рия

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.